
ЗДРУЖЕНИЕ НА 
СЕНИОРСКИ ЛИГИ НА МКФ 

 
     Ул. “Македонија” бр. 11-a,  П.фах 318, 1000 Скопје, Република Македонија, Тел./Факс: +389-2-
2454-320 

e-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mke-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
  

  
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 04 03.12.2016 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /13  ВАРДАР ФЕНИ ИНДУСТРИ “KK Вардар”,  Скопје 03.12.2016      19:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Панајотовиќ В. Феревски А. Бошкоски Г. Петровиќ Мартин 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /14  РАБОТНИЧКИ КОЖУВ “Градски Парк”, Скопје 03.12.2016     19:00 МРТ 
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат     судија 1  судија 2 судија 3 
Ивановски Д. Мицевски М. Митровски З. Стојчевски С. 

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /15  КУМАНОВО 2009 ПЕЛИСТЕР “Спортска”,  Куманово 03.12.2016     19,00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Крстевски М. Павлов А. Давидов А. Ѓорески А. 

 

Натпреварот се игра без присуство на публика. 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 

1М /16  СТРУМИЦА АВ ОХРИД “Парк” ,  Струмица  03.12.2016      18,30  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 
Ахтаров К. Милојевиќ А. Цветаноски В. Антовски Б. 

 

 
 

 
 

                         Комесар за натпреварување 
                     Владо Цветковски 

  

  

  

  

  


